Сельское поселение «Коротковское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КОРОТКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  мая   2018 г.                                                                                  №34
с. Барахоево

об исключении объектов из реестра муниципального имущества сельского поселения « Коротковское»

    В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 20.10.2008 г « 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,  Устава сельского поселения «Коротковское» администрация сельского поселения «Коротковское» постановляет:

     1. Исключить объекты из реестра муниципального имущества сельского поселения « Коротковское» (перечень прилагается).

Глава сельского поселения

«Коротковское»                                                              В.В.Нагаев

            Приложение к  постановлению

                                                                                         администрации сельского поселения

                                                                                   « Коротковское» от «16 » мая   2018  №34
Перечень объектов исключенных из реестра муниципального
имущества сельского поселения «Коротковское»
1.Здание библиотеки
с. Барахоево ул.Октябрьская,д.112

 Дата списания – 03.09.2008 г.

2.Жилой дом

с.Коротково ул. Советская,д.77

Дата списания -28.10.2011 г.

Основание -договор на передачу жилого дома в собственность граждан  от 28.10.2011 г.

3.Жилой дом

с. Коротково ул. Советская,д.107

Дата списания-28.10.2011 г.

Основание - договор на передачу жилого дома в собственность граждан  от 28.10.2011 г.

4.Дороги:

с. Красные Речки
ул. Ключевкая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-мост деревянный 6*4

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- водопропускная труба ж/б диаметр 50 см

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на кладбище

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

с. Большаково

- от региональной дороги до ДК и дома №14

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на кладбище

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на мусоросвалку

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

с. Коротково

- ул. Береговая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- ул. Деповская

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Советская от дома №117 до дома №119

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- ул.Советская №136-1 до дома №148-2

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- дорога на кладбище

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на мусоросвалку

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- дорога до МОУ Коротковская СОШ

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога до ГОУ Красночикойский детский дом

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога до кочегарки

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

с.Быково

-ул. Заречная

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-водопропускная труба 40 см.
основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Садовая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Луговая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- ул. Береговая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-переулок

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на кладбище

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-мост (плиты ж/б на ж/б блоках) ширина 4 см.

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

с. Барахоево

- от региональной дороги на глиняный карьер

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- водопропускная труба ж/б

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Калтусная

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- ул.Октябрьская от дома №92 до дома №103

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- проезд от ул.Рабочая №49 до ул. Октябрьская № 127

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- ул. Новая от региональной дороги до скотомогильника

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

- от ул. Октябрьская до ул. Рабочая №15

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Рабочая

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-водопропускная труба ж/б 50 см

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-ул. Октябрьская от памятника до врачебной амбулатории

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на кладбище «Малхан»

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

-дорога на кладбище «Калтусное»

основание – распоряжение №6911/р от 06.11.2015 Департамент государственного имущества Забайкальского края

5.Мусоросквалка

ориентир: с. Барахоево ул. Рабочая №1,200 метров на восток от ориентира

основание- Постановление главы Муниципального района

 « Красночикойский район» №167 от 09.02.2015
6.Мусоросвалка
с. Коротково ул. Береговая

основание -  Постановление главы Муниципального района

 « Красночикойский район» №1019 от 22.12.2011

7. Мусоросвалка

ориентир: с. Красные Речки ул. Первомайская №39а, 200 метров на запад от ориентира

основание - Постановление главы Муниципального района

 « Красночикойский район» №942 от 31.10.2014

8.Жилой дом

с.Барахоево ул.Новая,д.3

 списание – 2007 г.